
CIG: Z7615B08B4 

Nome Descrizione 

Data 16/11/2015 

Struttura Proponente Comune S.Angelo di Brolo - III STAFF - CF: 00108980830 

Oggetto Rinnovo polizza assicurativa in favore di n. 12 LSU alla compagnia CARIGE 

assicurazione. 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 327,20 € 

Importo delle somme liquidate 327,20 € 

Data di effettivo inizio lavori 10/08/2015 

Data di ultimazione lavori 16/11/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Compagnia Carige Assicurazione - Agenzia di Patti 02679770830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Compagnia Carige Assicurazione - Agenzia di Patti 02679770830 
 

  

 


